
 

 

UBND TỈNH NINH THUẬN 

ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:              /QĐ-ĐPTTH     Ninh Thuận, ngày 23 tháng 12 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu  

Gói thầu số 14 – Mua sắm, lắp đặt thiết bị thuộc dự án Đầu tư hệ thống  

thiết bị sản xuất Chương trình Phát thanh, Truyền hình tiếng dân tộc -  

Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Ninh Thuận. 
 

GIÁM ĐỐC ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH TỈNH NINH THUẬN 

 

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

 Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Quyết định số 652/QĐ-TTg ngày 28/5/2022 của Thủ tướng Chính 

phủ về kế hoạch vốn đầu tư phát triển nguồn ngân sách Trung ương giai đoạn 

2021-2025 cho các địa phương thực hiện 03 Chương trình mục tiêu quốc gia; 

Căn cứ Nghị quyết số 22/NQ-HĐND ngày 30 tháng 06 năm 2022 của Hội 

đồng Nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc giao kế hoạch đầu tư công trung hạn 

giai đoạn 2021 – 2025 các Chương trình mục tiêu Quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 378/QĐ-UBND ngày 30/6/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Ninh Thuận Về việc giao kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 

2021-2025 các Chương trình mục tiêu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 379/QĐ-UBND ngày 30/6/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Ninh Thuận Về việc giao kế hoạch đầu tư công năm 2022 các Chương 

trình mục tiêu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 479/QĐ-UBND ngày 31/8/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc phân bổ chi tiết danh mục, dự án Chương trình mục tiêu quốc 

gia giai đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Quyết định số 480/QĐ-UBND ngày 31/8/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc phân bổ chi tiết danh mục, dự án Chương trình mục tiêu quốc 

gia năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 1320/QĐ-UBND ngày 21/9/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc phê duyệt dự toán nhiệm vụ chuẩn bị đầu tư lập báo cáo nghiên 

cứu khả thi Dự án Đầu tư hệ thống thiết bị sản xuất Chương trình Phát thanh, 

Truyền hình tiếng dân tộc - Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 1523/QĐ-UBND, ngày 02/11/2022 của Ủy ban 

Nhân dân tỉnh về việc phê duyệt báo cáo nghiên cứu khả thi dự án Đầu tư hệ 

thống thiết bị sản xuất Chương trình Phát thanh, Truyền hình tiếng dân tộc - 

Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Ninh Thuận; 



2 

 

 

 

Căn cứ Quyết định số 1559/QĐ-UBND, ngày 09/11/2022 của UBND tỉnh 

Ninh Thuận về việc phân bổ chi tiết vốn chương trình mục tiêu quốc gia phát 

triển kinh tế- xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-

2025 và năm 2022 đã giao cho Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;  

Căn cứ Quyết định số 1571/QĐ-UBND, ngày 10/11/2022 của UBND tỉnh 

Ninh Thuận về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu tư vấn 

Báo cáo nghiên cứu khả thi dự án Đầu tư hệ thống thiết bị sản xuất chương 

trình phát thanh, truyền hình Tiếng Dân tộc – Đài Phát thanh và Truyền hình 

tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 1718/QĐ-UBND, ngày 24/11/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án 

Đầu tư hệ thống thiết bị sản xuất Chương trình Phát thanh, Truyền hình tiếng 

dân tộc - Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 1474/QĐ-PTTH, ngày 26/11/2022 của Đài Phát 

thanh và Truyền hình tỉnh Ninh Thuận về việc phê duyệt HSMT (E-HSMT) gói 

thầu số 14–Mua sắm, lắp đặt thiết bị thuộc dự án Đầu tư hệ thống thiết bị sản 

xuất Chương trình Phát thanh, Truyền hình tiếng dân tộc - Đài Phát thanh và 

Truyền hình tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 1623/QĐ-PTTH, ngày 20/12/2022 của Đài Phát 

thanh và Truyền hình tỉnh Ninh Thuận danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu về 

kỹ thuật của gói thầu số 14 – Mua sắm, lắp đặt thiết bị, thuộc kế hoạch lựa chọn 

nhà thầu số 1718/QĐ-UBND, ngày 24/11/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh 

Thuận, thuộc dự án Đầu tư hệ thống thiết bị sản xuất Chương trình Phát thanh, 

Truyền hình tiếng dân tộc - Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Báo cáo số 296/THCNHCM ngày 20/12/2022 của Trung tâm Tin 

học và Công nghệ truyền hình Cơ sở tại Tp.HCM về việc đánh giá E-HSĐXTC 

gói thầu số 14–Mua sắm, lắp đặt thiết bị thuộc dự án Đầu tư hệ thống thiết bị 

sản xuất Chương trình Phát thanh, Truyền hình tiếng dân tộc - Đài Phát thanh 

và Truyền hình tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Biên bản thương thảo thực hiện hợp đồng ngày 22/12/2022 giữa 

Đài Phát thành và Truyền hình tỉnh và Liên danh Công ty Cổ phần Phát triển 

Thiết bị Phát thanh Truyền hình và Quảng cáo Trường Giang (BDA) và Công ty 

TNHH Phát triển và dịch vụ Việt Thông (INSYS). Tên viết tắt của liên danh: 

LIÊN DANH BDA-INSYS; 

Căn cứ Báo cáo số 2212G14/BC-TĐKQLCNT ngày 22/12/2022 về việc 

thẩm định kết quả đánh giá E-HSĐXTC gói thầu số 14–Mua sắm, lắp đặt thiết 

bị thuộc dự án Đầu tư hệ thống thiết bị sản xuất Chương trình Phát thanh, 

Truyền hình tiếng dân tộc - Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Ninh Thuận do 

Công ty TNHH Giải pháp phần mềm Truyền thông ITV lập;  

Xét đề nghị của Tổ giúp việc triển khai, thực hiện Dự án của Đài Phát 

thanh và Truyền hình năm 2022, 

 



3 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 14 – Mua sắm, 

lắp đặt thiết bị thuộc dự án Đầu tư hệ thống thiết bị sản xuất Chương trình Phát 

thanh,Truyền hình tiếng dân tộc - Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Ninh 

Thuận như sau:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

1. Nhà thầu trúng thầu: Liên danh Công ty Cổ phần Phát triển Thiết 

bị Phát thanh Truyền hình và Quảng cáo Trường Giang (BDA) và Công ty 

TNHH Phát triển và dịch vụ Việt Thông (INSYS). Tên viết tắt của liên 

danh: Liên danh BDA-INSYS. 

Địa chỉ: 

- Công ty Cổ phần Phát triển Thiết bị Phát thanh Truyền hình và Quảng 

cáo Trường Giang (BDA): số 119/1 Yersin, Phường Phạm Ngũ Lão, Quận 1, TP 

Hồ Chí Minh. 

- Công ty TNHH Phát triển và dịch vụ Việt Thông (INSYS): P601, Tầng 6 

tòa nhà Bạch Dương, 459 Đội Cấn,1010105, Quận Ba Đình,Thành phố Hà Nội. 

2. Giá trúng thầu (bao gồm cả thuế VAT): 108.242.000.000 đồng (Bằng 

chữ: Một trăm lẻ tám tỷ, hai trăm bốn mươi hai triệu đồng).  

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 430 ngày, tính t  ngày hợp đồng có 

hiệu lực (kể cả ngày nghỉ theo quy định). 

5. Thời gian bảo hành: 12 tháng. 

Điều 2. Phòng Dịch vụ và Quảng cáo của Đài Phát thanh và Truyền hình 

tỉnh có trách nhiệm: 

- Đăng tải kết quả lựa chọn nhà thầu lên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia 

theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

- Tổ chức hoàn thiện và ký kết hợp đồng kinh tế theo đúng quy định. 

- Triển khai thực hiện hợp đồng theo đúng tiến độ, tổ chức nghiệm thu, 

bàn giao đưa vào sử dụng và bảo hành theo đúng các Điều khoản của hợp đồng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể t  ngày ký.  

Các ông, bà Phó Giám đốc, Trưởng phòng Dịch vụ và Quảng cáo, Phụ 

trách kế toán, đơn vị có liên quan và nhà thầu trúng thầu nêu tại Điều 1 căn cứ 

Quyết định thi hành./. 
 

  Nơi nhận: 

- Giám đốc; 

- Như Điều 3; 

- Trung tâm Tin học và CN TH Cơ sở tại Tp.HCM; 

- Công ty TNHH Giải pháp PMTT ITV; 

- Lưu VT, bp KHTC. 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Bố Xuân Thành 

 


		xuanthanhntv@ninhthuan.gov.vn
	2022-12-23T16:48:09+0700


		2022-12-23T17:13:25+0700


		ptthnt@ninhthuan.gov.vn
	2022-12-23T17:14:03+0700




